לקוח. -דין פרטים החסויים בחסיון עו"ד-בכתב בי

הוראות החיקוק בהם הואשם הנאשם הינן: .6

–לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ"ו 16טיפול נגד לקוח, עבירה לפי כלל .6.1

1986;

כלל .6.2 לפי עבירה לקוח, מטעם עדות מקצועית( 36מתן )אתיקה הדין עורכי לשכת לכללי

; 1986 –התשמ"ו

כלל .6.3 לפי עבירה סודיות, התשמ"ו 19הפרת מקצועית( )אתיקה הדין עורכי לשכת –כללי

1986 ;

; 1961 –לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א 90הפרת חיסיון, עבירה לפי סעיף .6.4

מ .6.5 בכבוד סעיף פגיעה לפי עבירה הדין עריכת תשכ"א 53קצוע הדין עורכי לשכת –לחוק

1961 ;

( לחוק לשכת עורכי 3) 61התנהגות שאינה הולמת את מקצוע עריכת הדין, עבירה לפי סעיף .6.6

. 1961 –הדין תשכ"א

הודה הנאשם בחלק מהעובדות וכפר בחלקן וטען כי העובדות אינן 23/10/2014בדיון שהתקיים ביום .7

הוות עבירה אתית. לפיכך, נקבע התיק לשמיעת ראיות.מ

הראיות

ולאחר .8 ומורדות ידעו עליות יפה מטעם הקובלת העיד המתלונן אשר סיפר כי חיי הנישואין שלו עם

ניסיונות לשקמן. לטענתו, גיסתו הפנתה אותו לנאשם.

יורשע בעבירות לפי כללים .110 לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה 36 -ו 16אם תשמע דעתי, הנאשם

. 1961 –שכת עורכי הדין תשכ"א ( לחוק ל2)61ביחד עם סעיף 1986 –מקצועית( התשמ"ו

, 1986 -לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ"ו 19הנאשם יזוכה מעבירות לפי כלל .111

הדין תשכ"א 90סעיף עורכי לפי סעיף 1961-לחוק לשכת לחוק לשכת 3)61 -ו 53ומעבירות )

.1961 –עורכי הדין תשכ"א

: אני מסכים.חב"ד –עו"ד שאדי ח'ורי

: אני מסכים.חב"ד –עו"ד ראמח עואד

. 10.00שעה 17.02.2015דיון לשמיעת טיעונים בע"פ נקבע ליום

לקוח. -דין פרטים החסויים בחסיון עו"ד-בכתב בי

הוראות החיקוק בהם הואשם הנקבל הינן: .117

"ו לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ 16טיפול נגד לקוח, עבירה לפי כלל .117.1

– 1986 ;

לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( 36מתן עדות מטעם לקוח, עבירה לפי כלל .117.2

; 1986 –התשמ"ו

–כללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ"ו 19הפרת סודיות, עבירה לפי כלל .117.3

1986 ;

; 1961 –לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א 90הפרת חיסיון, עבירה לפי סעיף .117.4

–לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א 53עה בכבוד מקצוע עריכת הדין עבירה לפי סעיף פגי .117.5

1961 ;

( לחוק לשכת 3) 61התנהגות שאינה הולמת את מקצוע עריכת הדין, עבירה לפי סעיף .117.6

, במהלכן נשמעו עדותם של ארבעה עדים, המתלונן, שתי עדות תביעה והנקבל. 13.5.15

ללי לכ 36 -ו 16ניתנה הכרעת דין בתיק, לפיה הנקבל הורשע בעבירות לפי כללים 18.11.15ביום .120

( לחוק לשכת עורכי 2) 61ביחד עם סעיף 1986 –לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ"ו

. 1961 –הדין תשכ"א

, 1986 -לכללי לשכת עורכי הדין )אתיקה מקצועית( התשמ"ו 19הנקבל זוכה מעבירות לפי כלל .121

הדין תשכ"א 90סעיף עורכי לפי סעיף 1961-לחוק לשכת לחוק לשכת 3)61 -ו 53ומעבירות )

.1961 –עורכי הדין תשכ"א

( לחוק, מדובר בזיכוי מסעיפי סל הואיל והנקבל הורשע 3)61ו 53לעניין הזיכוי מעבירות לפי סעיף .122